

ÅRSREDOVISNING

för

Proteos Ekonomi AB

Org.nr. 556645-8526

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Panagiotis Papadopoulos, Styrelseledamot
2024-02-23

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom ekonomisk rådgivning, både nationellt och internationellt. Bolaget har under räkensapsåret fortsatt att etablera samarbetet med ett spansk sjukhus till vilket man bistår med konsultation och rådgivning inom marknadsföring och organisationsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då samarbetet med sjukhuset i Spanien håller på att avslutas.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	38	88	8	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	13	-52	-266	-34
Soliditet (%)	32,6	33,1	35,0	64,0	54,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-38 687	12 857	74 170
Balanseras i ny räkning	0	12 857	-12 857	0
Årets resultat	0	0	256	256
Belopp vid årets utgång	100 000	-25 830	256	74 426

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 266 000 kr (266 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-25 830
Årets resultat	256
Summa	-25 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-25 574
Summa	-25 574

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 399	87 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 399	87 941
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 173	-73 100
Summa rörelsekostnader		-51 173	-73 100
Rörelseresultat		-12 774	14 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 084	-641
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-1 343
Summa finansiella poster		13 030	-1 984
Resultat efter finansiella poster		256	12 857
Resultat före skatt		256	12 857
Årets resultat		256	12 857

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 573
Övriga fordringar		10 401	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 375
Summa kortfristiga fordringar		10 401	31 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 186	42 066
Summa kassa och bank		68 186	42 066
Summa omsättningstillgångar		78 587	74 014
Summa tillgångar		228 587	224 014

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 830	-38 687
Årets resultat		256	12 857
Summa fritt eget kapital		-25 574	-25 830
Summa eget kapital		74 426	74 170
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 094	6 367
Övriga skulder		153 067	143 477
Summa kortfristiga skulder		154 161	149 844
Summa eget kapital och skulder		228 587	224 014

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Övriga noter

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Panagiotis Papadopoulos

Panagiotis Papadopoulos

2024-02-23

Styrelseledamot